Sext⁹ Lyc⁹.

In illo t̄p̄. Respiciens ih̄e in discipulos suos. dix̄ symon̄
petro. Si peccauerit inter fr̄ tuus. uade & corripe eū
mit te. & ipsū solū. Si te audierit. lucrat⁹ eris fr̄m̄
tuū. Si autē te n̄ audierit. adhibe tecū ad huc unū
ut duos. ut in ore duorum ut triū testimoniū. stet om̄e uer
bi. Qd si n̄ audierit eos. die eccl̄e. Si autē eccl̄am n̄
audierit. sit t̄ sic ehtnic⁹ & publican⁹. Am̄en dico uobi!

quæcūq; alligaueritis sup trām · erēt ligata & in cēlō · Et qāns solueritis
 I terū dico uobis · quia si duo ex uobis cēsenserint sup ^{superterrā.} erunt
 trām de om̄i re · quæcūq; petierint sicut illis a patre
 meo q̄ in celis ē · Vbi enī sunt duo ut tres cēgregati
 in nomine meo · ibi sū in medio eōꝝ · Tunc accedens
 petrus ad eū dixit · Vnē · quotiens peccauerit in me
 fr̄ m̄s · & dimittā ei usq; septies · Diē illi ih̄e · Non dico
 tibi septies · s; usq; septuāgies septies · Off. Dēxterā dñi ·

Per hēc ueniat q̄s dñe sacramēta nr̄e redēp **S E C R.**

lxv

tionis effecꝝ · qui nos & abhumanis retrahat semp
 excessib; & ad salutaria cuncta pducat · **P. Coō D̄om̄i**
 ne quis habitabit in tabernaculo tu o aut quis requiescat in monte
 sancto tu o Qui ingreditur sine macula & opera tur iusti

Saceris dñe misteriis expiati · & **Post coō.** *clam.*
 ueniā consequamur & gratiam · **P. Sup populum.**

Tua nos dñe p̄tectione defende · & ab om̄i semper
 iniquitate custodi · **P.**

Feria IIII.

Ego autem in dēmino spera ui exultabo & letabor in tu a
 misericordia quia respescisti humiliatatem meam · **P. In te dñe**
 speravi non confundar in eternum in justicia tua libera me · **Or.**

Pra nobis q̄s dñe · ut salutarib; ieconiis erudit̄ · a
 noxiis quoq; uiciis abstinentes ppiciationē tuā
 facilius impetremus · **P. Lectio libri Exodi.**

Hec dicit dominus deus. Honora patrem tuum. et matrem tuam:
ut sis longeius super terram. quam dominus deus tuus dabit
tibi. Non occides. non mechaberis. non furtum facies. non loque-
ris contra proximum tuum falsum testimonium. Non occupabis
domum proximi tui: nec desiderabis uxorem eius. non seruus.
non ancilla. non bouem. non asinum. nec omnia que illi sunt.
Cunctus autem populus uidebat uoces et lampades. et sonitu
bucine: monteq; fumigantem. Et perterriti ac pauciore con-
cussi: steterunt perculi dicentes moysi. Loquere tu nobis:
et audiemus. Non loquar nobis dominus: ne forte moriamur.
Et ait moyses ad populum. Nolite timere. ut enim probaret
uos uenit dominus. et ut terror illius esset in uobis: et non
peccaretis. Stetitque populus delonge. Moyses autem: access-
it ad caliginem in qua erat dominus. Dixitque pater eius dominus
ad moysen. Hec dices filius israel. Vos uidi isti: quod de
celo locutus sum uobis. Non facietis deos argenteos: nec
deos aureos facietis uobis. Altare de terra facietis mihi:
et offeretis super illud holocausta. et pacifica uisa. oves
uivas et boues. in omni loco in quo memoria fuit. no-
minis mei. **GR.** Misere michi domine. quo nam in
firmus sum sana me domine. **C**onturbata
sunt omnia ossa mea
et anima mea turbata est ualde.

In illo tempore accesserunt ad Ihesum ab iherosolima **Mattheum.**
 scribere et pharisei dicentes. Quare discipuli tui trans
 grediuimus precepta seniorum. Non enim lauant manus sua:
 cum pane manducant. Ipse autem respondens ait illis.
 Quare et uos transgredimini mandatum domini propter traditio
 nem uiram. Haec dicit. Honora patrem et matrem: et
 qui maledixerit patri ut matri. morte moriatur:
 Quid autem dicitis? quicunque dixerit patri ut matri. munus
 quodcumque est ex me tenet perderit. et non honorificabit patrem
 suum ut matrem suam. et irritum fecistis mandatum domini propter
 traditionem uiram; yea poenite bene proficiuit de uobis
 ysaia dicens. Populus hic labiis me honorat: cor
 autem eorum longe est a me. Sine causa colunt me docen
 tes de strinas et mandata hominum. Et cunctatis
 ad se turbis dixit eis. Audite et intelligite. Non
 quod initiat in nos coquinat hominem: sed quod credit
 ex ore eius. hoc coquinat hominem. Tunc acceden
 tes discipuli dixerunt ei. Seis quia pharisei audito
 hoc uerbo scandalizati sunt. At ille respondens
 ait. Omnis plantatio quam non plantauit pater meus
 celestis eradicabit. Sinite illos: ceci sunt duces cecorum.
 Ecce autem si cecos ducatur postea ambo infoueantur cadunt.
 Respondens autem petrus dixit ei. Edissere nobis

lxxvii

parabolā istām. At ille dixit. Ad hūc ē uos sine in
tellectū estis. Non intelligitis quia om̄e qđ in os
intrat. inuentrē uādit. ē insecessū emittitur. Quæ
autē procedunt de ore. de corde exerunt. ē ea coinq
nant hominē. De corde enī exerunt cogitationes
male. homicidia. adulteria. fornicationes. furtā.
falsa testimonia. blasphemie. Hęc sunt que coinq
nant hominē. Non lotis autē manib⁹ manducare.
non coiquinat hominē. **Off.** O om̄ine fac
me cum misericor diam tuam ppter no men tu um qui a
suavis est misericor dia tu a.

SECRETA

Suscipe q̄s dñe p̄ces ppli tui cū oblationib⁹ hostia
rū. ē tua misteria celebrantes. ab omnib⁹ nos defende
piculis. **P.** **Coō.** Notas michi fecisti vias uite adim
plebis me letici a cum uul tu tuo domi ne. **Post coō.**
Scifiet nos dñe qua pasti sum⁹ mensa celestis. ē a
cunctis errorib⁹ expiatos. supnis pmissionib⁹ reddat

Concede q̄s omnip̄s ds. **Sup pp̄lm.** **I**accepto. **P.**
ut q̄ protectionis tuę grām querim⁹. liberati amalib⁹
om̄ibus. secura t̄ mente seruiam⁹. **P.**

Salus populi ego sum dicit dominus de quacumq; tribu
lati o ne clamauerint ad me exau diam e os ē ero illorum
dominus in per petuum. **P.** Adtendite pp̄le. meus legem

meam inclinate aurem uram in uerba oris mei.